
CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 30-01-2020- pag. 1 
 

 

CCoommuunnee   dd ii   CCaammppoorroo ttoonnddoo   dd ii   FF iiaass tt rroonnee 
Provincia di Macerata  

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,   22    00773333990077115533      00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
PPeecc ::   ccoommuunnee ..ccaammppoorroottoonnddooddii ff iiaass tt rroonnee@@lleeggaallmmaaii ll .. ii tt

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 2 del 30-01-2020 
 
 

 
 

OGGETTO: Assegnazione in via temporanea di alloggio ERP a nucleo familiare con 
ordinanza sindacale - proroga 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno   trenta  del mese di gennaio, alle ore 14:00, nella 

Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

MICUCCI MASSIMILIANO   SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   VICE SINDACO P 

NARDI KATIUSCIA   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  3 In carica n.  3 Presenti n.      3  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. MICUCCI MASSIMILIANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la 

Giunta Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 30-01-2020- pag. 2 
 

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Premesso che: 
- Con Ordinanza Sindacale n.751 del 01.03.2018, è stata disposta 

l’assegnazione in via temporanea dell’alloggio E.R.P. sito in Via Delle Mura 
n.29, piano secondo interno 5, a nucleo familiare R.B. a causa di disagiate 
condizioni economiche, per un periodo di 24 mesi a decorrere dal 01.03.2018; 

 
Verificato che ad oggi permangono per il nucleo familiare R.B., le condizioni di 
disagio socio – economico, come da relazione dell’Ambito sociale XVI in data 
30.01.2020 e pertanto è necessario prorogare gli effetti della predetta ordinanza 
per ulteriori 24 mesi; 
 
Ritenuto quindi opportuno, in deroga alle disposizioni previste dalla normativa 
regionale per l’assegnazione di alloggi ERP, provvedere in merito e prorogare 
l’assegnazione provvisoria dell’alloggio “de quo”; 
 
Richiamati i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e tecnica attestante 
la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa espressi sulla presente 
proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell'art.49 
comma 1, e 147-bis del Decreto Legislativo n.267/2000; 
 
Con voti unanimi legalmente espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Di disporre la proroga dell’assegnazione al nucleo familiare R.B., dell’alloggio 
E.R.P. sito in Via Delle Mura n.29, piano secondo interno 5 per la durata di ulteriori 
mesi 24 dalla data di scadenza, e dietro corresponsione di canone di occupazione 
come per legge. 
 

DELIBERA 
 

Immediatamente eseguibile il presente provvedimento ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000. 
 
 
 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 30-01-2020- pag. 3 
 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 
UFFICIO :  
Proposta N. 2 del 30-01-20 
 
================================================================ 

Alla Giunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 

Oggetto: Assegnazione in via temporanea di alloggio ERP a nucleo familiare con 
ordinanza sindacale - proroga 
 

================================================================ 
PARERI, ai sensi art. 49 e 147bis, del D.Lgs. 267/2000, attestante la regolarità 
e correttezza amministrativa 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
================================================================ 
PARERE per la conformità amministrativa dell’atto alle norme legislative, statutarie 
e regolamentari, ai sensi dell’art.97, c.2 del Decreto Legislativo n.267/2000, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL SEGRETARIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 30-01-2020- pag. 4 
 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to MICUCCI 
MASSIMILIANO 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 30-07-2020 ove rimarrà esposta per quindici 

giorni consecutivi. 
 
 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it) il 30-07-2020. 
 
 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 

prescritto dall’art. 125, del D.Lgs.n. 267 del 18/08/2000; 
 
 
Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 30-07-2020 F.TO Rita CONSOLI 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
 il 30-01-2020 essendo immediatamente esecutiva; 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 30-07-2020 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


